CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551/1384
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail camara.piumhi@terra.com.br

Site www.camarapiumhi.mg.gov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REE PROJETO DE LEI N° 12/2017

Tendo em vista a aprovação do Projeto de Lei n° 12/2017, por 07 (sete) votos favoráveis e 01

(uma) ausência justificada, na 10a Sessão Ordinária realizada no dia 06 de março de 2017,

determino a inclusão do referido projeto na pauta da ordem do dia da 1 Ia Sessão Ordinária a ser

realizada no dia 13 de março de 2017 (segunda-feira) às 19h30, para 2a discussão e votação.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 08 de março de 2017.

AntônioFern atido Gomes

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

{ lot sun ,Cii9iib ab anil sobivab zo si6q ,0HfÜ330 ,
sisrosO Eb zoíiws sb oibeop on .b íís  otmHdaq j

* l3j E «nlm\tU3b eup o miws obnhqfnuD .isqisinurft (
íT niílhA usa on lsr,i'jin»M eoínôpíO !

\  V •.. . :o$?Esllldlnoq3lt> ob i

\  > j \  , C.jj :<>S3S3itdtiq 6b filed

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.mg.gov.br

DECLARO, para os devidos fins de direito, que toi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disponlbillzaçâo:

Data da publicação:

0 $  / m  /<&>!?
03 rkprl IcJ q I'}mu.-...